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DEGJIIM I PERqJITHngM BUXHETOR ME PERFAQIKSUES TE LAGJEVE DHE FSHATRAVE
DHE QYTETARE TJERE PER KAB 2025-2027

Salla e Kuvendit Komunal Skenderaj
MEé 10.06.2024, ora 14.30

Ekstrakt i procesverbalit

Kryetari i Komunés, Fadil Nura: Pérshendetje pér t& gjithé. Ky éshté dégjimi i katért pér KAB
2025-2027. Sqaron procesin e hartimit t& buxhetit dhe thekson réndésiné e dégjimit buxhetor. Njofton
t€ pranishmit pér projektet aktuale qé jané duke u zhvilluar dhe gatishméring e kryetarit pér té iu
giendur gytetaréve. Ju ftoj qé t& na ndihmoni me kérkesat e juaja né pérgatitjen dhe hartimin e
buxhetit. Faleminderit dhe iu ftoj t& i parashtroni kérkesat e juaja!

Albulena Hoxha: Pérshendetje pér t& gjithé! Jam nga fshati Klladérnicé dhe pyetja ime ka t& béje
me ndértimin e urave qé€ jané t&€ démtuara nga vérshimet. Kur do t& ndértohen?

Kryetari i Komunés, Fadil Nura: Faleminderit pér pyetjen. Vérshimet e vitit t& kaluar veq dihet
démin g€ e kané béré, ku pasojat kané qené shums t& rénda. Sa i pérket urave q& jané démtuar nga
vérshimet tashmé &shté nénshkruar kontrata, buxheti éshté i ndaré dhe do té rregullohen.

Albulena Lushtaku: Pérshendetje! Né& fshatin Rezallé shumé rrugé jané asfaltu, por kan mbetur
edhe disa rrugé t& lagjeve, apo rrugica pa asfaltuar. Kérkojmé asfaltimin e kétyre rrugéve?

Kryetari i Komunés, Fadil Nura: Né fshatin Rezallé dhe né pérgjithési kemi béré investime né
rrugé dhe jemi né fazén ku na kan& mbetur rrugica e qé gjatésia éshté me metra, e jo kilomtera. Ne
nuk do te ndalemi. Edhe ato pjesé ku kané mbetur sa asfaltu, do té i asfaltojmé dhe sigurisht edhe né
Rezall€ do t& i pérfundojmé ato pjesé ku kan mbetu- t& pa trajtuara.

Astrit Deliu: Uné jam nga fshati Cirez, ku edhe banoj. Nga parafolésja u pérmend asfaltimi i rrugéve
dhe kétu po lidhem edhe uné. N& fshatin Cirez jané edhe disa rrugé té& lagjeve q& jané té pa asfaltuara.
Tashmé, po i shoh qé& kang filluar t& punohet né to, por pyetja ime &shté a do t& asfaltohen?

Gjithashtu, Cirezi ka nevojé pér ndri¢im publik dhe trotuare.

Kryetari i Komunés, Fadil Nura: Faleminderit oér pyetjet Astrit. Rrugét né lagjet e fshatit Cirez
jan€ duke u trajtuar aktualisht dhe do t& asfaltohen, ndérsa sa i pérket ndi¢imit edhe Cirezi do t&
pérfshihet. Pér trotuare e kemi parasysh dhe do t’i shikojmé mundésité buxhetore se sa mund t&
investojmé.

Edhe njé heré po e pérmend réndésing e kérkesave té juaja né pércaktimin e prioriteteve, andaj ju ftoj
qé ta merni fjalén!

Atéheré nése nuk ka t€ intersuar ju falénderoj pér pjesémarrje dhe kétu e mbylli kété takim.
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